
Smlouva o dílo
na plnění akce

„Celkové Zhodnocení výsledků sanačních prací realizovaných v oblasti
CHOPAV Kvartér řeky Moravy“

Kód akce: A4001

č. øbjednawıez NŘZ/Nč/324/2016

snumsım

Palivový kombinát Ústí, Státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: Cz00007536
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, Oddíl AXVIII, Vložka 433

bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S., pobočka Most
číslo účtu:

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem Státního podniku - Ve věcech smluvních
ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8
IČO: 45797170
DIČ Cz 45797170
Zapsána v obchodním rejstříku Vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 11622,
datum Zápisu 31. 7. 1992

bankovní Spojení: ING bank N.V., organizační Složka, Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5
číslo účtu:

Zastoupen: Ing. Radimem Gillem, jednatelem Společnosti
ve věcech technických

(dále jen zhotovitel)

(dále společně jen smluvní Strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)
a projevují vůli řídit se jejími ustanoveními.

' o
__ O \

s* - i“.č: vıflv I. fia m
Iınllfl-[ıı'ıl '1 - Ěo

CENA KVALITY "'45 v
ùEsKE nimıuıçv Ěâfigllgä



I. PŘEDMĚT PLNÉNÍ

Předmětem plnění této Smlouvy je provedení celkového Zhodnocení Výsledků Sanačních prací
realizovaných dle Usnesení vlády ČR č. 713/2007 V chráněné oblasti přirozené akumulace vod
Kvartér řeky Moravy (dále jen CHOPAV Kvartér řeky Moravy), které bude komplexně provedeno
v kontextu S vývojem a aktuálním stavem obdobných činností ve Světě a Evropě (dále jen
„Zpráva“).

Zpráva bude členěna do následujících dílčích částí:
- podrobné Zhodnocení realizace a úspěšnosti Sanace Starých ekologických zátěží (SEZ) po těžbě

ropy a zemního plynu v CHOPAV Kvartér řeky Moravy,
- Shrnutí dosavadních sanaěních prací realizovaných v CHOPAV Kvartér řeky Moravy ve srovnání

Se Stavem ve světě a Evropě a návrh dalšího postupu Sanačních prací na území ČR.

První část zprávy v komplexní podobě Shrne realizaci Sanačních prací jednotně pro celé území
CHOPAV Kvartér řeky Moravy.

Dílčí kapitoly musí být faktograficky a dokumentograficky zpracovány tak, aby zahrnovaly údaje
a výsledky jednotně pro celé území CHOPAV Kvartér řeky Moravy. Obsah a rozsah Souhrnné
zprávy musí vycházet z požadavků Směrnic č. 12 a 13 MŽP, zveřejněných ve Věstníku č. 9, roč.
XV, září 2005 resp. závazného Stanoviska MŽP OEŠ na rozsah závěrečné zprávy o sanaěních
pracích, zejména Sanací, pro projekty hrazené Z národních, evropských a jiných zdrojů a to pokud
jde o popis území existence kontaminace před Zahájením Sanačních prací a po jeho ukončení.

Dále musí být v obdobném rozsahu zpracovány také údaje o Starých nevhodně nebo nedostatečně
zlikvidovaných Sondách a reliktech po těžbě a úpravě ropy a zemního plynu a to opět před realizací
Sanačních prací a po jejich ukončení.

Zpráva bude obsahovat podrobné Srovnání rozsahu, metodiky a doby trvání sanaěních prací daných
Projekty Sanačních prací SI - S VII (Jímací území) v zadávacích dokumentacích výběrových řízení
Se Skutečně realizovanými pracemi, tak jak byly dokladovány v dílčích závěrečných zprávách pro
jednotlivé sektory.

V závěru bude provedeno zhodnocení úspěšnosti realizace Sanačních prací z hlediska odborného,
časového i finančního. Předpokládaný rozsah této části je nejméně 200 normostran. Připouští se
členění na vlastní text zprávy a přílohy.

Druhá část bude obsahovat celkové Shrnutí realizovaných prací při odstraňování následků
po průzkumu a těžbě ropy a zemního plynu v CHOPAV Kvartér řeky Moravy S vyhodnocením
jejich úspěšnosti ve Srovnání S obdobnými činnostmi ve světě a Evropě a návrh dalšího postupu pro
zbývající území ČR.

Zpráva bude zadavateli dodána v tištěné podobě v počtu 6 ks včetně vypálení na CD (1x).

Zhotovitelí budou, pro potřeby vypracování Zprávy, na vyžádání poskytnuty následující
materiály:

Projekty Sanace:

Sanace starých ekologických zátěží - nedostatečně zlikvidovaných Sond po těžbě ropy a zemního
plynu v sektoru I, II, III, IV, V a VI CHOPAV kvartér řeky Moravy - projektová dokumentace.

smlouva 0 dílo č. Objednflteıe NŘZ/Nč/324/20 ıó
VZ „ Celkove' zhodnocení výsledků sanaěních praci' ...... CHOPA V Kvarte'r řeky Moravy “, ko'd akce A4001 2



Odstranění Starých ekologických Zátěží po těžbě ropy v prostoru jímacího území Moravská Nová

Ves CHOPAV Kvartér řeky Moravy.

Mniccrávv o crcvcdcných Sanačních nracích:

Sanace Starých ekologických Zátěží - nedostatečně Zlikvidovaných Sond po těžbě ropy a Zemního
plynu v Sektoru I, II, III, IV, V a VI CHOPAV kvartér řeky Moravy - Závěrečná Zpráva.

Odstranění Starých ekologických zátěží po těžbě ropy v prostoru jímacího území Moravská Nová
Ves, CHOPAV Kvartér řeky Moravy - Závěrečná Zpráva.

Ověření Stavu Sond mimo CHOPAV - Kategorizace potřeby Sanačních prací.

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro objednatele toto dílo a to řádně a v dohodnutém
termínu a objednatel Se zavazuje dílo převzít a Zaplatit Zhotoviteli cenu díla.

II. LHŮTA PRO ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ PRACÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Termín Zahájení prací: do 7 dnů 0d účinnosti smlouvy
Termín ukončení prací (předání Zadavateli): nejpozději do 31. prosince 2018

III. CENA DÍLA

1. Nabídková cena zhotovitele, uvedená v nabídce předložené Zhotovitelem v Zadávacím řízení,
v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena činí

Cena celkem bez DPH 1 778 000,00 Kč (dále jen „nabídková cena“).
Sazba DPH 21 %
Výše DPH 373 380,00 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši 2 151 380,00 Kč

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. l Smlouvy (Oceněný Soupis prací
a Služeb). Jednotkové ceny uvedené v tomto Soupisu jsou pevné do doby ukončení díla (dále
jen „jednotkove' ceny “).

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné Změny rozsahu prací,
vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem, do data předání díla.

V případě Změny Sazby DPH na základě novelizace Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bude k ceně Za dílo bez DPH připočítána Sazba DPH
v % platná v době vystavení faktury.

2. Dohodnutá cena plnění Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Související Se Zhotovením díla.

3. Objednatel Si vyhrazuje právo, v případě Vládního Zásahu či krácení finančních prostředků
Ze Státního rozpočtu, dohodnout Se Zhotovitelem Snížení jednotkových cen či rozhodnout O tom,
že jednotlivé práce, dodávky či Služby Se realizují v nižším než předpokládaném objemu.
V tomto případě bude mezi objednatelem a Zhotovitelem uzavřen písemný, číslovaný dodatek
k této Smlouvě, podepsaný statutárními orgány obou Smluvních Stran.

Smıønvfl 0 úno č. øhjeúnżmżıę NŘZ/Nč/324/2Oıó
VZ „ Celkově zhodnocení výsledků sanačnı'ch prací ...... CHOPA V Kvarı'e'r řeky Moravy “, kód akce A400] 3



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

Smluvní Strany Se dohodly na měsíční fakturaci., vyjma konečné faktury (viz uSt_ bodu 2_ tohoto

článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu Skutečně pro_
vedených a vzájemně edeeuhlaeenýeh praeí, dodávek a Služeb. Každá faktura vystavená

zhntnvitelem bude doložena Seupieem Skutečně provedených prací a Zjišťovacím protokolem
S podpisy Zástupců obou Smluvních Stran ve věcech technických uvedených v Záhlaví Smlouvy.

Konečná faktura bude vystavena do pěti dnů po ukončení veškerých předmětných Služeb/prací
pro objednatele, po předání Zpracované dokumentace objednateli, Podkladem pro vystavení
faktury je protokol o ukončení veškerých předmětných Služeb/prací pro objednatele a Zápis
o předání Zprávy objednateli, stVrZený oběma Smluvními Stranami.

Faktury musí obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
V platném Znění, jinak nebudou Splatné, a to Zejména:
- název, sídlo, IČO/DIČ objednatele,
- název, Sídlo, IČO/DIČ Zhotovitele,
- Označení faktury a její číslo,
- bankovní Spoj ení Zhotovitele,
- Splatnost faktury V Souladu Se Smlouvou o dílo,
- předmět faktury, číslo Smlouvy 0 dílo S uvedením lokality,
- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, SaZbu DPH v % a výši DPH v Kč, vyfakturovanou

částku Včetně DPH,
- razítko a podpis Zhotovitele,
- v příloze soupis Skutečně poskytnutých Služeb/prací provedených v rámci poskytovaných

Služeb/prací za zúčtované období, Zjišťovací protokol (předávací protokol).

Všechny faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce uvedený v Záhlaví
Smlouvy, tento kód akce (A4001) musí být uveden Současně i na Soupisu Skutečně
poskytnutých Služeb/prací, na zjišťovacím protokolu. Nebude-li kód akce na těchto dokladech
uveden, nebude faktura proplacena a bude vrácena.

Splatnost vystavených faktur Se sjednává na třicet dnů Ode dne jejího doručení objednateli,
lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud Splatnost připadne na den pracovního
klidu nebo volna či Svátek, je faktura Splatná nejbližší následující pracovní den. Dnem
Splatnosti Se rozumí datum odepsání předmětné částky Z bankovního účtu objednatele.

Objednatel může fakturu vrátit do data její Splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle Zhotoviteli Zpět S uvedením výhrad. Tímto
okamžikem Se staví lhůta Splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury zadavateli běží
nová lhůta Splatnosti.

Úhrada ceny Za zhotovení díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní
účet Zhotovitele. Obě Smluvní strany Se dohodly na tom, že peněžitý Závazek bude Splněn
dnem, kdy bude částka odepsána Z účtu objednatele.

Pro úhradu sankcí dle článku V. této Smlouvy platí Stejné platební podmínky jako
pro Zaplacení faktur.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že Se Zhotovitel Stane
nespolehlivým plátcem ve Smyslu tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy, budou faktury

Smlouva o dílo č. objednatele NŘZfNě/324/2016
VZ ., Celkove' zhodnocení výsledků sanačnı'eh prací ...... CHOPA V Kvarte'r řeky Moravy “, kód akce A4001 4



10.

za již püäkytnnre služby hrazeny objednatelem tak, že

část faktury vystavené Zhetevitelem odpovídající Výši DPH bude uhrazęna Objednatelem

přímü na účet Správee daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hndnety, ve Znění pnzděj šíeh předpısů, a
základ daně bude uhrazen na účet poskytovatele.

_...

Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený V Záhlaví Smlouvy je účet Zhotovitele Zveřejněný
Správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odSt. 2 Zákona
č. 235/2004, Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že
uvedený účet nebude účtem Zhotovitele zveřejněný Správcem daně Způsobem umožňujícím
dálkový přístup, budou faktury Za již poskytnuté Služby hrazeny objednatelem tak, že
- část faktury vystavené poskytovatelem odpovídající Výši DPH bude uhrazena objednatelem

přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů, a

- Základ daně bude uhrazen na účet poskytovatele.

V. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

Pokud by jedna Ze Smluvních Stran byla V prodlení S plněním peněžního závazku Vůči druhé
Straně, je dlužník povinen platit Z nezaplacené částky věřiteli úroky Z prodlení ve Výši
Stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Při nedodržení lhůty pro ukončení a předání předmětu díla dle článku I. této Smlouvy činí
Smluvní pokuta Za každý i Započatý den prodlení 0,2 % Z ceny díla uvedené V článku III. této
Smlouvy.

Uvedené Smluvní pokuty nemají Vliv na Výši případné náhrady škody. Smluvní pokuta a úrok
Z prodlení jsou Splatné do 14 dnů ode dne jejich uplatnění.

VI. ZPŮSOB ZAJIŠTÉNÍ ŘÁDNÉHO PLNÉNÍ DÍLA

Práce/služby dle předmětu díla budou prováděny v Souladu S touto Smlouvou O dílo a V Souladu
S oceněným Soupisem poskytovaných prací/Služeb.

Práce, které Zhotovitel provede pro vlastní potřebu nad rámec této Smlouvy, nebudou
objednateli účtovány.

Zhotovitel nese odpovědnost Za vlastní řízení postupu prací dle předmětu díla. Zhotovitel dále
odpovídá Za účelné a efektivní provádění těchto prací v požadované kvalitě a ve Stanovených
lhůtách.

Zhotovitel potvrzuje, že Se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu
Známy Veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.

Zhotovitel odpovídá objednateli Za to, Že práce/Služby blíže Specifikované v článku I. Smlouvy
budou provedeny kompletně a V Souladu S platnou právní legislativou a dalšími předpisy (např.
technickými normami apod.) platnými a účinnými V době předání Zprávy objednateli.
Zhotovitel odpovídá objednateli Za případnou škodu Způsobenou nekvalitním nebo neúplným
provedením prací souvisejících S předmětem díla uvedených V článku I. této smlouvy.
Zhotovitel poskytuje Záruku dle tohoto ustanovení v délce 24 měsíců od okamžiku předání

Smlouva ø dílo č. Objednaręıe NŘZ/Nč/324/2016
VZ „Celkové zhodnocení výsledků Sanačnı'ch praci' ...... CHOPA V Kvarte'r řeky Moravy “, kód akce A4001 5



Zpracovaué Zpráííľıv'f zľí'ìltlííľívi'üìlem a jejího převzetí objednatelem. Zhotovitel Odpovídá
za vady, existující v době předání, za vady vzniklé později jen tehdy, byly-li způsobeny

porušením jeho povinnosti.

VII. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Zhotovitel Splni Svou povinnost předáním Zprávy Zpracované dle požadavků blíže
Specifikovaných v čl. I. Smlouvy objednateli.

Zhotovitel po ukončení prací v rámci plnění předmětu díla vyhotoví protokol „Zápis
o ukončení a řádném provedení prací/Služeb a o předání Zprávy“ objednateli, který bude
podepsán Zástupci obou Smluvních Stran.

V případě Zjištění nedostatků při provádění prací Souvisejících S předmětem díla Sepíší o tom
Zástupci obou Smluvních Stran „Zápis“, ve kterém uvedou Svá Stanoviska a jejich zdůvodnění.
Právo na odstranění zjištěných nedostatků, případně právo na dodatečně požadované
práce/Služby, uplatní objednatel v „Zápisu“. Kontrola odstranění nedostatků bude provedena
opět protokolárně. Případné Skryté nedostatky budou reklamovány písemnou formou a jej ich
odstranění provede Zhotovitel na svůj náklad a V termínu Stanoveném objednatelem.

VIII. oSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní Strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o Zrušení práv
a závazků musí být písemná, podepsaná Zástupci obou Smluvních Stran, jinak je neplatná.

V případě odstoupení od Smlouvy o dílo kteroukoliv Smluvní Stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy o dílo Z technických, organizačních, finančních nebo jiných
příčin, je navrhovatel, kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy, povinen
vyčíSlit a poskytnout druhé Straně k posouzení veškeré prokazatelně náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí obě
Strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od Smlouvy,
pokud Se nedohodnou jinak.

Objednatel Se zavazuje Spolupracovat Se zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení
cíle předmětu Smlouvy.

Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Smlouvy. Zhotovitel takto
získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí Straně.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným Subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a Subjektem, který je
povinen uveřejňovat Smlouvy prostřednictvím registru Smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (zákon o registru Smluv).

Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.

IX. zÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ

Obj ednatel a zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti Související S touto Smlouvou Si budou
doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví Smlouvy, anebo uvedené
v obchodním rejstříku. Má Se za to, že písemnost odeslaná S využitím provozovatele poštovních

Smıønvfl 0 úiıø č. øhjeánaíęıę NŘZfNč/324/20 ı ó
VZ „ Celkove' zhodnocení' výsledků sanačnı'ch prací ...... CHOPA V Kvarte'r řeky Moravy “, ko'd akce A4001 6



10.

ll.

Služeb došla třetí pracovní den po Odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném Státu,
tak patnáctý den po Odeslání.

Obě Smluvní Strany výslovně prohlašují, že souhlasí S tím, aby každá Smluvní Strana
Shromáždila a Zpracovala o druhé Straně údaje týkající Se jména, názvu firmy, identifikaěního
čísla, Sídla a bankovního Spojení, a to Za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv
a povinností Zhotovitele a objednatele předmětného díla v Souvislosti s touto Smlouvou
a v Souvislosti S činnostmi, které následně bude objednatel a Zhotovitel díla realizovat.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé
Smluvní straně.

Nadpisy jednotlivých článků Slouží pouze k orientaci a nemají Vliv na interpretaci obsahu.

Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou o dílo výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

Smluvní Strany Se dohodly, že Veškeré Spory vzniklé v Souvislosti S touto smlouvou o dílo
budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k Zastupování Smluvních Stran. V případě
nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a
neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá Strana oprávněna předložit tento Spor k rozhodnutí
příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

Smluvní Strany Se v souladu S ustanovením § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád,
ve Znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě Soudního Sporu bude místně příslušným
soud prvního Stupně se sídlem v Ustí nad Labem, ledaže Zákon Stanoví příslušnost výlučnou.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutámími orgány obou Smluvních Stran.

Smluvní Strany prohlašují, že se dokonale Seznámily s textem této smlouvy, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují Za jinak
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojuji oprávnění Zástupci obou
Smluvních stran Své vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu statutámími orgány obou
smluvních stran a její účinnost končí Splněním Závazků obou smluvních stran.

Nedílnou Součástí této Smlouvy o dílo je
Příloha č. l - Soupis prací a Služeb
Příloha č. 2 - Vzor „Zjišťovací protokol“.

vchıumøiflneıs. 12.2016 v-nč,dne Ž7~ 75` Če/C... Ď
.fngıvšjtvÝ KOMBINÁT ÚSTÍ

Ing. Riáłdľim Gill
jednatel společnosti

Palivový komb nát Ústí, státní podnik HaskoningDHV Czech republic, spol. S r.o.
(objednatel) (Zhotovitel)

smlouva 0 diıø č. øbjęánflwıe NŘZ/Nč/3 24/20 ıó
VZ ., Celko ve' zimnímu-emr výsledků Sanačnı'ch prací ...... CHOPA V Kvarte'r řeky Moravy“. kód akce A4001 7



7"?

Příloha č. 1

Smlouvy O dílo

„Celkové zhodnocení výsledků sanačních prací realizovaných v oblasti
CHOPAV Kvartér řeky Moravy“

Kód akce: A4001

č. objednatele; NŘZ/Nč/324/2016

Soupis služeb/prací
(rozpočet)



Í

ml
Ti
QlŠ
v)

H
x

Výkaz výměr

.In-n.- 'ąl `ˇ "_flq JM'L I' " 1' In I I `

Studie - Celkové zhodnocení výsledků sanačních prací realizovaných v Oblasti CHOPAV Kvartér řeky Moravy

v
se stavem v EU a

ı--úı-I-ı-ıı--Lı--ıı--ıı-Lı-L

ı-H

hod

Kód akce A4001

Ingjle ı
iednatel



Příloha č. 2

Smlouvy O dílo

„Celkové zhodnocení výsledků Sanačních prací realizovaných v oblasti
CHOPAV Kvartér řeky Moravy“

Kód akce: A4001

č. øbjednateıe: NŘZ/Nê/324/201 ó

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek



Ziišťovací protokol na provedené práce dle předmětu plnění

č. X

Sledované období: XXXXX Příslušný rok: XXXX Počet příloh: X

Poskytovatel: IČO: XXXXX DIČ: XXXXX

Název a sídlo: XXXXXXXXXHX

Ohjeannreız IČO: 00007536 DIČ: cZ00007S36

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, Státní podnik
Hrbovı'cká 2
403 39 CHLUMEC

Číslo smlouvy o dílo

vmn nlıš'í'nvafiı-ın Puü'ı'ükm.“ Na PunvEDENÉ Inn".k E DLE PŘIünHĚTU PLHĚNÍ

objednatele:

Cıslo smlouvy o dílo
mXXXXXposkytova tele:

Název akce: XXXXXXXX

Místo pınënı'z XXXXXXXXX čisıø zakázky; XXX

Celková cena za dflo bez DPH: XXXXXX; Kč

Kód akce: XXXX
Odsouhlasené údıjłł

. v , . v, , Celkem Od zahájení prací do f: - z "I" 0d zahájení v příslušném .
F I -' -ı- . I .II L-I' ' ł f v v

mancmžoıbıjăømøvvpvníìlllıšıčıem roce konce předchozího měsíce l.: , I . "il roce do konce sledovaného Celkgvy lígıagřní obgem Zbyvaıłchdokoncem, příslušného roku _ıĚ-zf; _' _:~_ .. 'i měsíce o za Je pmcı ce e O díla

Práce - dokončené i: `; "4 : 55':

DPH 21%

ceıkęxn k úhradě _ :É :-

Na základě tohoto zjišťovací protokolu poskytovatel předává a objednatel přebírá objemy prací dle Smlouvy o dílo uzavřené v Souladu Se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, v platném znění.

Za poskytovatele: XXXXXXXXX Podpis :

Za objednatele: XXXXXXXXX Podpis :

Dne: XXXXX



Celková Cena za dílo

bez DPH:

Finanční objem
v příslušném roce:
XXXXXXX,- Kč

Celkem od zahájení
prací do konce

předchozího měsíce
příslušného roku

Od zahájení
v příslušném roce

do konce Sledovaného
měsíce

Celkový finanční objem
od Zahájení prací

Zbývá k dokončení
celého díla

Vysvětlivky ke zjišťovacímu protokolu na provedené práce dle předmětu plnění.______________

Jedná Se o celkový předpokládaný finanční objem prací, který bude
realizován V příslušném roce dle Smlouvy o dílo.

Jedná Se o celkový finanční objem realizovaných prací od zahájení
do konce předchozího měsíce před aktuálním měsícem
pro fakturaci.

Celková finanční částka k fakturaci za realizované práce
Ve Sledovaném měsíci v příslušném roce.

Celková finanční částka za realizované práce za celé kontrolované
období v kalendářním roce.

Celkový finanční objem Za realizované práce od Zahájení
do posledního fakturovaného měsíce.

Rozdíl celkové částky za již realizované práce a celkové částky
dle Smlouvy o dílo.




